Sebastianus bacolimo hus terre alcam: mihi notario cognmitus coram nohis
sponte promusit et se oblhigavit et obligat vincentio et micolao la roccha fratribus
emsdem terre alcami miln notario etiam cogmito present et mtervementi ad hee
tam pro se et sws proprns nomimbus primcipaliter et m sohdum se obligando
R etc momme et pro parte petr1 la roccha eorum fratris absentis pro quo de
ratho promisit wuxta formam nthus m 1 ¢ presentem 'contrattum 1atficare et
confirmare facere etc alias etc ex pacto ete et dicto nomme stipulanti et con-
ducenti sib1 construere [?] facere et dipingire unum quatrum latitudims et altitu
dims prout est ad presens factum cum mmagme nommata di tutt sanct cum
disigms benevisis Don joseph: la plena et hoc bene et magistribiliter cum colo
ribus fims et sumbbus m quatro bernardi stabih quem dictus obligatus teneatur
comphre per totam festam ommum sanctorum proxime venture, ahas ete Pro sa
lario et mercede unciarum decem pon gen ultra la tila et lo tlaro de quo sa
lario dictus obhigatus dixit et fatetur se habwsse et recepisse a dictis de la roc
cha m solidum ut supra stipulantibus uncias duas et tarenos dnodecim pon gen
m pecuma de contanti et restum dich conductores m solidum ut supra dare et
solvere promittunt dicto obhigato stipulanti ad eus requsitionem hie aleami 1n
pecumia numerata 1 pace Renuncians ete

Cum pacto chi por di la festa pagando di luna et laltra spisa teneatur gratis
dictus obligatus metereilo alla cormer ex pacto ete

Que omma ete

Testes m* petrus cozz et m* Thomas Caruso (1)

Eodem [die xvmy® xbns viy® mnd 1593]

Sebastianus bacolno humus terre aleami mihi notario cogmtus coram nohis sponte
promuisit et se obhigavit et obligat m™ vito manciony emsdem terre alcami mih
notario etiam cogmto presenti et mtervement: ad hec tamquam consulo artis con
zatorum terre alcami et di la congregatione s* bartolome: fundate mtus ven ec
clesiam sante ohve ditte terre scilicet uno s* dieco a man drtta di s* bartolo
meo una s* mmpha a man simstra uno deo patry alla crochiola et suptta deo
patre una area azola con sor stlh all costati con foghaci con s mezz) 1mma
gme a modo della cappella delh fazyy m ditta ecclesia et alli cimastr) fatt1 di petra
d1 mtaghu con so1 foghacy ad exemplo della trebona della matr) ecclesia et di fora,
quello Jargo chi e menzo di una altra et lo altro so1 foghacy di fiun supra la tr
bona duj mezzy magim di apostol) di colur: cioe verdetto fino azohm fim1 allacea
fina galle dolivy fim et hoc bene et magistribiliter etc que omma dictus de ba